

ÅRSMELDING

2012



Vest-Finnmark Fuglehundklubb

Styret har i 2012 bestått av følgende personer:

Leder	:	Idar Helmer Pedersen	2012-2013
Nestleder/sekretær	:	Rune Sommerli	2011-2012
Kasserer	:	Monica Svendsen	2012-2013
Styremedlem	:	Jon Aurebekk	2012-2013
Styremedlem	:	Per Jernsletten	2011-2012
Styremedlem	:	Jens Kristoffersen	2011-2012
Varamedlem	:	Mona Skanke	2012
Varamedlem	:	Jonn Moldskred	2012-2013

Matrialforvalter	:	Reidar Kvalvik
Revisorer	:	Magnhild Johansen/Bjørnar Mikkelsen 2012-2013
Valgkomite	:	Anne Grethe Bakkevold, Alf Johnny Eriksen, Gunnar Guttormsen
Æresmedlemmer	:	Magne Lindbäck, Aksel Lundberg, Idar Langmyr, Are Suhr og Øystein Utne

I 2012 har VFFK hatt 183 betalende medlemmer fordelt på de tre avdelingene. Dette er en svak tilbakegang fra 2011, der vi hadde 198 medlemmer.

Det har i 2012 vært avholdt 2 styremøter, alle på Skaidi.

Året 2012 vil for alltid stå igjen som det året da VFFK mistet Jens Kristoffersen. Han var ikke bare et betrodd styremedlem. Han var også et drivjern uten sidestykke og en ildsjel utenom det vanlige i VFFK, da spesielt i Altaavdelingen.

En av de viktigste sakene til styret har derfor vært å sikre at Altaavdelingen har kommet i gang igjen. De fortjener en stor honnør alle de som har brettet opp armene og stilt opp i Alta.

En annen viktig sak har vært økonomi. Økonomien til VFFK har en veldig skeiv balanse. Det vil si at alt for mye av våre økonomiske midler ligger ute i avdelingene i forhold til hva styret råder over. Her bør det jobbes videre. Styret vil i dette arbeidet rette en stor takk til våre prøveteam som har gjort det de kunne for å få våre jaktprøver til å gå med positiv balanse.

Vi har i 2012 arrangert Altautstillingen(kun gr.7) og vært medarrangør på Kvalsundutstillingen.

I tillegg arrangerte vi 4 vinterprøver og 3 høstprøver. Her var det særs hyggelig at Altaavdelingen dro i gang høstprøven i Kautokeino. Altaprøven viste seg også som en av SU-Nords største, selv uten CACIT. Sennalandsprøven vinter var i tillegg den vinterprøven med høyest premieprosent med nesten 41% premieringer.

VFFK har i 2012 fått 2 nye dommere. Kristoffer Brobak og Jørn Tore Karlsen bestod eksamen med glans. Dette er to meget dyktige dommere som vi håper å få glede av i mange år fremover.

Styret ser også med glede at det foregår en god del aktiviteter i lokalavdelingene. Det er de ildsjelene som stiller opp uke etter uke og gir av sin fritid som er med på å fremme denne aktiviteten. Takk til dem.

Våre jaktprøver og utstilling har vært avholdt på en utmerket måte. Takk til prøveledere, utstillingsledere og medhjelpere.

Vi har også fått til en flott avtale med Eukanuba som nå er hovedsponsor når det gjelder forpremier på våre jaktprøver.

Etter at vi ikke fikk tildelt CACIT til Altaprøven i 2012 er VFFK nå tilbake der vi var i 2011, med 2 CACIT prøver på vinter og 1 på høst.

Veldig hyggelig er det i så henseende at Sennalandsprøven skal arrangere CACITprøve i 2013. At VFFK i en samlet prosess har fått fordelt en CACIT til hver avdeling er intet mindre en fantastisk.

Klubbens hunder med førere har også i 2012 gjort seg bemerket. At våre hunder blir tatt ut for å representere sine raser i NM står det respekt av. En ekstra gratulasjon til Marit Kransvik og Mega som endatil gikk av med seieren. I Arctic Cup tok vi nok en gang hjem seieren. Denne gangen var det Jon Aurebekk og Leia som feide til side all motstand. Årets vinner i NNM fikk vi også. Stor gratulasjon til Ronny Bang Amundsen og Mia.

Ut over disse har vi mange andre hunder/førere som kunne vært nevnt, som gang på gang får med seg hjem flotte premieringer og som representere klubben på en forbilledlig måte.

En stor gratulasjon til alle dere.

Styret ønsker alle medlemmer et godt og fremgangsrikt 2013

Idar Pedersen
Leder

Årsberetning 2012 for VFFK avd Lakselv.

Leder aktivitesavd: Gunnar Tjikkom

Kasserer: Idar Langmyr

Ved utgangen av året hadde avdelingen 35 medlemmer.

Siden medlemmene er spredt i et stort geografisk område, er det vanskelig å få samlet alle til felles aktiviteter.

I forbindelse med klubbmesterskap, ble det avholdt sosialt arrangement og overnatting på Skaidi hotell. Det var fire medlemmer som møtte.

Avdelingen har avholdt vår- og høstjaktprøve i Børselv, prøveledere har vært Knut Søderholm og Mona Skanke.

I Lakselv ble det i slutten av mai og juni avholdt dressurkurs, instruktører var Mona Skanke og Idar Langmyr.

I midten av juni var det tid for aversjonsdressur for fuglehunder og andre hunderaser mot sau. Hos saueier Robert Pedersen fikk hundene føle at sauer ikke er ålreite dyr. Alle hundene fikk utstedt sauerenhetsbevis.

I regi av FEFO hadde vi rypetelling i Karasjok, Porsanger og noen få linjer på Ifjordfjellet. Som alle fuglehundeiere i distriktet allerede vet: Rypebestanden var på et lavmål.

Siste helga i november var det avslutning av året, det ble servert julemat og drikke til de medlemmene som møtte.

PREMIERTE HUNDER 2012 VFFK avd Lakselv

24139/07	Es Porsangerviddas Shelgon	2AK	Børselv	Roar Persen
NO 57727/10	IS Vieksas Finny:	2. UK	Gallok	Per Hallås
12088/08	IS Ari av Miessevárri	2 AK	Sennalandet	Per Hallås
23917/05	IS E-Brenna av Miessevárri	3AK	Sennalandet	Per Hallås
23917/05	IS E-Brenna av Miessevárri	3.VK	kval Sennalandet	Per Hallås
07382/07	IS Guojmme Av Kjerringholm	2AK	Sennalandet	Gunnar Tjikkom
07382/07	IS Guojmme Av Kjerringholm	1AK	Gallok	Gunnar Tjikkom
07382/07	IS Guojmme Av Kjerringholm	2VK	Alta	Gunnar Tjikkom
07382/07	IS Guojmme Av Kjerringholm	2VK/CK	Alta	Gunnar Tjikkom
06175/08	P Stilladalens Bjørk	2 AK	Børselv	Ståle Hanssen
NO43973/09	GS Blåstøytens Rino	3AK	Sennalandet	Mona Skanke
NO54184/11	GS Tømmeråsens Digva	1UK	Kautokeino	Silje Aronsen

Årsmelding aktivitetsåret 2012. avd. Hammerfest

Aktivitetskomiteen har i perioden hatt følgende sammensetning:

Leder: Nina Helberg
Kasserer: Monica Svendsen
Medlemmer: Jon Aurebekk, Jan Hilmar Halvorsen, Geir Opdahl, Morten Johnsen, Alf Johnny Eriksen, Jan Erik Karlsen, Hanne Gebhardt Blix og Idar Helmer Pedersen

Aktiviteter:

Pr november 2012 hadde vi 38 medlemmer hvorav 4 familiemedlemmer.

Det har blitt avholdt to møter i aktivitetskomiteen, begge i første halvår. Det er i tillegg avholdt et medlemsmøte på skytebanen i juni, og et var annonsert i august. Møtet i august ble ikke avholdt grunnet at de to som møtte ikke hadde noen saker de hadde behov for å snakke om.

På første møte i aktivitetskomiteen satte man opp en aktivitetskalender. De fleste planlagte arrangementer har vært gjennomført. Det betyr at vi har fått gjennomført aversjonsdressur, rypetelling og terrenggjennomgang. Takk til de som dro i gang aktivitetene og takk til de som møtte opp. I tillegg har vi vært i dialog med Gerd Søderholm om å få arrangert et dressurkurs. Tilbakemeldingene fra Søderholm var positive, men det ble vedtatt i aktivitetskomiteen at dette ikke var aktuelt i år. Det har også vært tatt kontakt med mulig instruktør til fase I kurs. I tillegg fikk alle klubbens medlemmer tilbud om å være med på dressurkurs med instruktør Westerlund fra Hundskolan Vision i Sverige. Det var to deltakere fra Hammerfest.

Aktivitetskomiteen fikk et mandat i forhold til å bruke 10 000 til beste for klubben. En del av disse pengene var planlagt brukt i forhold til dressurkurs. I stedet har man gått til innkjøp av en støkkmaskin til bruk i provokasjonstrening av hund. Noe har gått med til årsfest og ellers noe til løpende utgifter. De store utleggene foruten om støkkmaskin har uteblitt.

Man har også i år hatt tilbud om skytetrening på haglebanen med kyndige instruktører. Dette tilbudet har over år vært dårlig besøkt. I år var det så vidt leder har fått innrapportert ingen som møtte.

Avdelingen har arrangert to jaktprøver: Sennalandsprøven vinter under ledelse av Bjørn Stien med 107 starter + 14 i VK finale. Premieprosenten var SUs høyeste i vinter med over 40%. Sennalandsprøven høst under ledelse av Idar Helmer Pedersen med 102 starter + 18 starter i VK finale med rundt 10 % premiering.

I tillegg har vi vært med og arrangert utstilling sammen med Hammerfest og omegn hundeklubb. Denne ble avholdt i mai i Kvalsundhallen og var et vellykket arrangement.

Våre sponsorer:

Vi er svært takknemlig ovenfor våre hovedsponsorer, Felleskjøpet og Appetitt, som sponset vinterprøven og Eukanuba som sponset høstprøven.

G. Hagen har som i fjor vært inne og sponset besteekvipasjepremier med flotte isbjørner i krystall som er høyt verdsatt hos vinnerne. I tillegg har Printhuset stilt som sponsor også i år. Dette setter vi stor pris på.

Avtalen med Skaidi hotell er viktig for at vi har en flott ramme rundt prøven og vi er takknemlig for det gode samarbeidet.

Oppsummering av 2012:

Målet for aktivitetskomiteen 2012 har vært og nå ut til nye medlemmer og få flere aktive medlemmer. Dette kan vi ikke si å ha nådd, da man har en tilbakegang på antall medlemmer med 9 som er større enn tilbakegangen i 2011. Det er mange valper og unghunder i byen både blant ferske og mer erfarne. Sosialisingskveldene er et fint lavterskeltilbud som har engasjert. Det har vært en del hundeeiere innom som ikke er medlemmer, disse representerer nok det viktigste rekrutteringsgrunnlaget.

Sosialisingskveldene i vårhalvåret ble til slutt avsluttet grunnet dårlig oppslutning. Vi forsøkte også å få til en sosial middag i etterkant av klubbmesterskapet vinter som ble avlyst grunnet for få påmeldte, dette var i samarbeid med Lakselvavdelingen.

På brainstorming i aktivitetskomiteen kom det fram at flere ønsker felles treningsturer og til dels sosiale aktiviteter. Dette har vi ikke fått til i særlig stor grad. Det har vært fremmet ønske om økt formell kompetanse i avdelingen. Vi er sårbare med tanke på instruktører og det ble i mail til styret i VFFK påpekt at vi ønsker hjelp til å få utdannet både fase I og fase II instruktører – i den situasjonen klubben er i nå har vi fått signaler om at dette må løses på lokalt nivå. Det har som påpekt tidligere vært jobbet med flere løsninger.

Vi har fått en egen facebookgruppe for avdeling Hammerfest. Dette har vært for å bøte på mangelen av vår egen hjemmeside som kunne vært en mer uformell kanal for meningsutveksling og publisering. Vi har i samme mail, hvor vi ba om hjelp til instruktørutdanning, påpekt mangler ved dagens hjemmesideløsning. Dette jobber styret fortsatt med.

Uansett tilbakegang i medlemstall har vi flotte resultater og vise til både med tanke på jaktprøver og utstilling. Det viser at vi har et potensiale både i hundene våre og i klubben.

Vi takker for 2012 og ønsker alle lykke til med 2013.

Årsmøte VFFK avd. Hammerfest.

Utstillingsresultater og jaktprøveresultater:

Over flere år har det vært få/ingen innmeldte resultater. I år har vi derfor bare tatt med innmeldte resultater.

- Toppen/Felix, 3. UK på Kautokeinoprøven i høst.
- Skaididalen's Frøya, 5.VK finale Sennalandsprøven vinter og 4. VK og 1. AK Gallok.
- U.S Cali, 2. UK Børselvprøven høst
- Skaididalen's Prinsesse Leia, 2* 2. UK, 2*1. UK, 2. premie semifinale Arctic cup og vinner Arctic cup 2012. Hun ble også nummer 2 til årets unghund i NESK.
- Skaididalen's Bobbi Brown 1.AK. Han gjorde rent bord på utstillingen i Kvalsund og oppnådde EXC BK 1.BKK CK CERT 1.BHK BIR.

Årsmelding 2012, Avdeling Alta

Aktiviteter 2012

- Alta avdelingen har avholdt to jaktprøver i 2012, Altaprøven og Kautokeinoprøven. Det var stor deltagelse på begge prøvene.
- Og vi fikk avholdt klubbmesterskap høst.
- Det ble også arrangert utstilling i Bukta med mange deltagere og en fin sosial ramme rundt.
- I sommer har vi arrangert leirdueskyting i Rafsbotn, med instruktør og kolbemaker tilstedet.
- Det har vært dressurkurs i vår, og et fjelldressurkurs tidlig i høst med Mattias Westerlund fra hundskolan Vision.
Geir Landmark har vært instruktør hver torsdag kveld gjennom høsten for de som har ønsket det.
- Vi har hatt strømming på sau.
- Marit Kransvik har arrangert treningsturer for damer i høst.

Vi har flere gode Altahunder som har gjort det veldig bra i høstsesongen.

I høst ble vi i avdelingen nødt til å velge ny aktivitetsleder og aktivitets komité etter Jens Kristoffersens trasige bortgang

- Espen Johnsen/leder
- Ivan Severinsen/kasserer
- Jørn Lille
- Vidar Berg Hansen



Høstens klubbmester i AK Vidar Angell og Tel Quesi's Tara.
I UK var det ingen hunder med fuglearbeid.

Resultater jaktprøver VFFK avdeling Alta

Vesterålen 18-19 februar

ES Østkysten`s F M Hera	Are Salomonsen	1.UK
ES Ham-Nuten`s Messi	Herlov Hammari/ f. Torfinn Hammari	3.UK

Senjapøven 25. -26. februar

KV Steinbudalens Ats Stilla	Jørn Tore Karlsen	2. AK
-----------------------------	-------------------	-------

Tromsprøven 3-4. mars

ES Ørnevatnets Mega	Marit Kransvik	1.vk m/CK kval
ES Rocos Tiri	Espen Johnsen	2.UK
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	1.UK
ES Ham-Nuten`s Messi	Herlov Hammari / f.Torfinn Hammari	1.UK
P Gullelvdalens Troy	Lasse Johnsen	2.UK

Børselv 10-11 mars

ES Ørnevatnets Mega	Marit Kransvik	1.vk kval + 2 VK finale RCACIT
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	1.UK
ES - Ikgas Av Trollætt	Per Harald Blomkvist	1.UK
ES Ham-Nuten`s Messi	Herlov Hammari /f. Torfinn Hammari	2.UK + 1.UK
P - Ham-Nuten's Tira	Torfinn Hammari	2.AK
ES - Tel Quesi's Tara	Vidar/ Elisabeth Angell f. Elisabeth	2.AK
KV - Steinbudalens Ats Stilla	Jørn Tore Karlsen	2.AK
P Jimsrypas Ilke	Dagfinn Nilsen	2.AK

Tromsø 17-18 mars

ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	3.UK + 1.UK
ES - Ikgas Av Trollætt	Per Harald Blomkvist	3.UK + 3.UK
IS Red Garlic's Punch	Kristoffer Brobak	2.UK
IS Tintorama's Tr Zara	Kristoffer Brobak	1.AK

Sennalandet 23-24 mars

ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	1.UK+1. UK
P - Ham-Nuten's Tira	Torfinn Hammari	1.AK + 2. AK
ES Ham-Nuten`s Messi	Herlov Hammari /f. Torfinn Hammari	1.UK
ES - Ikgas Av Trollætt	Per Harald Blomkvist	2.UK
ES Ørnevatnets Mega	Marit Kransvik	1.vk kval
IS Tintorama's Tr Zara	Kristoffer Brobak	1.vk kval
P Balett	Tor Even Aas	4.vk kval
P Red Taps Traj	Paul Ronny / Gschib	1.AK
KV - Steinbudalens Ats Stilla	Jørn Tore Karlsen	1.AK
B-Litjåsens De Renee	Gunnar Guttormsen	2. AK
P Shila	Fritz Ole Amundsen	1. AK
IS Granasjøens Ea Saiva	Kai Ove Holten	1. UK
P Red Taps Traj	Paul Ronny Gschib	1AK

NM Andøya 30 mars-1.apr		
ES Ørnevatnets Mega	Marit Kransvik	1. plass NM lag
B-Litjåsens De Renee	Gunnar Guttormsen	2.VK kval
ES Ørnevatnets Mega	Marit Kransvik	2.VK kval
ES Ham-Nuten`s Messi	Herlov Hammari /f. Torfinn Hammari	2.UK+1. UK+ 1.UK
P - Ham-Nuten's Tira	Torfinn Hammari	1.AK +2.AK
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	1.UK+3.UK
Nord Troms Arnøya 14.-15. april		
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	1.UK+2.UK
P Jimsrypas Ilke	Dagfinn Nilsen	2.AK
B Staurin's Kutta / 04508/04	Landmark, Geir / Kjetil Holten	2.AK
ES Tønder	Kjetil Holten	2. AK
Altaprøven 20-22 april		
P - Gullelvdalens Mirafoss	Bengt Kristiansen	2.AK
ES - Rocos Tinka	Simon Helsvig	2.AK+2.AK
P - Gullelvdalens Lea	Bengt Kristiansen	3.AK
P Jimsrypas Ilke	Dagfinn Nilsen/Aud Søraa/ Aud Søraa	3.AK + 3.AK
P - Red Taps Traj	Gschib, Paul Ronny	2.VK kval
B Litjåsens De Renee	Gunnar Guttormsen	2.VK m/ CK kval
P Ohlsmyrens Heartbreaker	Håkon Helsvig	2.AK +3. AK
ES - Rocos Kiva 2	Paul Anton Hermo	3. AK
IS - Jalgesvaddas Aigi	Kai og Toril Myhreng/ Kai Myhreng	1. AK
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	2.UK
ES Rocos Rango	Paul Anton Hermo	3.AK
ES Peskafjellets Santo	Jill Pettersen Jan Vidar Suhr	1.AK
ES Zaro	Tom Lundberg	3. VK semi
GS Kimi	Jens Kristoffersen	1. AK
KV Øvstebua`s Adm Lita	Terje Balandin	3. UK
Altevannet 28-29.april		
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	1.UK
Kautokeinopprøven 18-19 aug		
B-Litjåsens De Renee	Gunnar Guttormsen	1.VK m/ CK kval
ES Ørnevatnets Mega	Marit Kransvik	2.VK kval
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	2.AK
SV Vera	Ole Kristian Elvenes	1.AK
Tromsøprøven 25-26. aug		
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	2.AK
P Jimsrypas Ilke	Dagfinn Nilsen	3.AK
Midt-Troms FHK`S Prøve Senja 1-2.sept		
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	2.AK

Varangerprøven 1-2. sept		
ES - Tel Quesi's Tara	Vidar/ Elisabeth Angell f .Vidar Angell	1..AK
Børselprøven NNM 8.- 9. sept		
P Stilladalens Mia	Ronny Bang Amundsen	1. VK m/Cacit Vinner NNM 2012
ES Østkystens F M Hera	Are Salamonsen	2.AK
Tromsøprøven 22.-23. sept		
KV - Steinbudalens Ats Stilla	Jørn Tore Karlsen	2. VK Kvalifisering
Sennalandsprøven 6.-7. okt		
GS Kimi	Jens Kristoffersen/ Idar Pedersen	1. VK Kvalifisering
Vesterålsprøven 13.-14. okt		
KV Øvstebuas ADM Lita	Terje Balandin	2.UK
Skogsfuglprøve Ringvassøy 20-21. okt		
P Stilladalens Mia	Ronny Bang Amundsen	1. AK skog
IS Tintoramas Skar	Kai Ove Holten	2. AK skog
P Stilladalens Mia	Ronny Bang Amundsen	Tittel NJCH Vi gratulerer!